
ZARZĄDZENIE Nr 0050.151.2012 
Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 17 grudnia 2012 r. 
 
zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Tłu szczu 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym            
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 
października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 
r., poz. 406), w związku z  § 4 ust. 5 rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 30 czerwca 2004 
r. w sprawie organizacji i trybu przeprowadzania konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora instytucji kultury (Dz. U. z 2004 r. Nr 154, poz.1629) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
W zarządzeniu Nr 0050.140.2012 Burmistrza Tłuszcza z dnia 9 listopada 2012 r. w sprawie 
ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Centrum Kultury, Sportu                       
i Rekreacji w Tłuszczu zmienia się § 2 ust. 1 pkt. 6, który otrzymuje brzmienie: 
„6) Stefan Mikiciuk – Rady Gminy Tłuszcz – członek komisji.” 
 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

      Z up. BURMISTRZA  
 

                                                                              /-/ Waldemar Jan Banaszek 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


